Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,
konaného dne 17.3.2021  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Petr Jiránek, Štěpán Sutner Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký,  Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Omluvení členové zastupitelstva: Radka Stránská
Hosté: 
Jednání
Předsedající starosta Mgr. Dušan Vrabec seznámil přítomné s návrhem programu

1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva
1. Projednání smlouvy se zhotovitelem na rekonstrukci cesty „Na Chmelnici“
1. Projednání smlouvy na technický dozor stavebníka na rekonstrukci cesty „Na Chmelnici“
1. Projednání vyhlášky o místním poplatku z pobytu
1. Různé

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:

Pro: 6  Petr Jiránek, Štěpán Sutner, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje program jednání

1) ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Nebyly žádné úkoly

2) PROJEDNÁNÍ SMLOUVY SE ZHOTOVITELEM NA REKONSTRUKCI CESTY „NA CHMELNICI“
· ZO projednalo smlouvu se společností M-Silnice a.s. na rekonstrukci cesty „Na  Chmelnici“. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu se společností M-Silnice a.s. Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice na Rekonstrukce cesty v lokalitě „Na Chmelnici“ v obci Dřevěnice

Hlasování:
Pro: 6  Petr Jiránek, Štěpán Sutner, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu se společností M-Silnice a.s. Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice na akci: Rekonstrukce cesty v lokalitě „Na Chmelnici“ v obci Dřevěnice



3) PROJEDNÁNÍ SMLOUVY NA TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA NA REKONSTRUKCI CESTY „NA CHMELNICI“
· ZO projednalo smlouvu na technický dozor stavebníka (TDS) s Ing. Jiřím Pilským na Rekonstrukce cesty v lokalitě „Na Chmelnici“ v obci Dřevěnice

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu na TDS s Ing. Jiřím Pilským na Rekonstrukce cesty v lokalitě „Na Chmelnici“ v obci Dřevěnice
Hlasování:
Pro: 6  Petr Jiránek, Štěpán Sutner, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu na TDS s Ing. Jiřím Pilským na Rekonstrukce cesty v lokalitě „Na Chmelnici“ v obci Dřevěnice

4) PROJEDNÁNÍ VYHLÁŠKY O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU
· ZO projednalo obecně závaznou vyhlášku č.1/2021 místním poplatku z pobytu
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje OZV  č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu
Hlasování:
Pro: 6  Petr Jiránek, Štěpán Sutner, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje OZV  č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu



5) RŮZNÉ
· ZO projednalo návrh smlouvy spol. HC NET s.r.o. na umístění telekomunikačního zařízení na vodojem 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu se spol. HC NET s.r.o. na umístění telekomunikačního zařízení na vodojem ve Dřevěnici
Hlasování:
Pro: 0
Proti: 6 Petr Jiránek, Štěpán Sutner, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice zamítá smlouvu se spol. HC NET s.r.o. na umístění telekomunikačního zařízení na vodojem ve Dřevěnici

· Zastupitelstvo obce bylo seznámeno  s předběžným časovým plánem na výstavbu veřejného osvětlení Na Chmelnici. Rydval Elektro s.r.o. nejprve vybuduje veřejné osvětlení, následně provede CETIN a.s. přeložku telekomunikačního kabelu. Místo sodíkových výbojek v původním projektu veřejného osvětlení Na Chmelnici budou umístěny LED lampy, neboť výbojky se již nevyrábí. LED lampa je o 500,- Kč dražší. Oproti projektu bude o jednu lampu méně.

· ZO projednalo „Smlouvu o poskytnutí služeb“ s Diakonie Broumov, sociální družstvo. Spočívající v zajištění obsluhy kontejneru pro sběr použitého textilu

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice  schvaluje smlouvu O poskytnutí služeb s Diakonie Broumov, sociální družstvo 
Pro: 6  Petr Jiránek, Štěpán Sutner, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice  schvaluje smlouvu O poskytnutí služeb s Diakonie Broumov, sociální družstvo

· ZO projednalo „Smlouvy o výpůjčce a darování“ sepsané mezi obcí a občany, kteří projevili zájem o zahradní kompostéry. Kompostéry byly pořízeny za finanční podpory Fondů EU – Operační program životní prostředí (OPŽP) v rámci projektu „Předcházení vzniku komunálního odpadu v obci Dřevěnice“.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice  schvaluje „Smlouvy o výpůjčce a darování“
Pro: 6  Petr Jiránek, Štěpán Sutner, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje „Smlouvy o výpůjčce a darování“ 
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· Místostarostka informovala o budoucí výstavbě cesty a vodovodního řádu na hřišti, neboť TJ Sokol Dřevěnice obdržel na realizaci dotaci
· Obec obdržela dotaci na projektovou dokumentaci úpravny vody
· Dne 27.3.2021 bude proveden výlov rybníka Hlíza
· Na Větrově je zanesený příkop ve směru na Radim a voda z kanalizace nemá kam odtékat. Starosta kontaktuje Správu silnic Královéhradeckého kraje kvůli vyčištění.

· ZO projednalo smlouvu se spol. EKOL Servis s.r.o. na čištění a servis dešťové kanalizace
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice  schvaluje smlouvu se spol. EKOL Servis s.r.o. na čištění a servis dešťové kanalizace 
Hlasování:
Pro: 6  Petr Jiránek, Štěpán Sutner, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice  schvaluje smlouvu se spol. EKOL Servis s.r.o. na čištění a servis dešťové kanalizace 

· Zastupitelstvo obce projednalo prodej a smlouvu na prodej pozemku KN 88/1 v obci Dřevěnice s panem Michalem Hrochem za částku 997 000,- Kč.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice  schvaluje na prodej pozemku KN 88/1 s panem Michalem Hrochem
Pro: 6  Petr Jiránek, Štěpán Sutner, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice  schvaluje na prodej pozemku KN 88/1 s panem Michalem Hrochem




Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         	Ověřil: Ing. Josef Barochovský

								Ing. Petr Jiránek



Mgr. Dušan Vrabec			               		Ludmila Lukavcová
  starosta obce						     místostarosta
